



48А	Координатор по складским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (48А)	Координатор по складским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (48А)	Координатор по складским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.03.2022

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Региональный менеджер по продажам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Патюков А.Н. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 20.04.2022 \_\_\_\_\_ (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Старший специалист по ОТ \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ Коптелова М.С. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 20.04.2022 \_\_\_\_\_ (дата)

Менеджер склада и логистики \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ Власов Ю.Ф. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 20.04.2022 \_\_\_\_\_ (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

1722 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Кретепова Анна Михайловна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 31.03.2022 \_\_\_\_\_ (дата)